
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

13 лютого 2025 року м. Рівне № 6085 

 

 

 

Про внесення змін до Програми економічного  

і соціального розвитку Рівненської міської  

територіальної громади на 2024–2026 роки,  

затвердженої рішенням Рівненської міської  

ради від 08.12.2023 № 4206 

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, підпункту 1 пункту "а" статті 

27, частини 1 статті 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", згідно з абзацом 4 частини 1 статті 1 Закону України "Про державне 

прогнозування та розроблення програм економічного і соціального розвитку 

України", на підставі пропозицій, поданих Департаментом економічного 

розвитку Рівненської міської ради, Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до затвердженої рішенням Рівненської міської ради від 

08.12.2023 № 4206 Програми економічного і соціального розвитку Рівненської 

міської територіальної громади на 2024–2026 роки зміни, що додаються. 

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії 

постійній комісії з питань економічного розвитку, промисловості, інвестицій, 

підтримки підприємництва та регуляторної політики, постійній комісії з питань 

бюджету, фінансів та управління комунальною власністю і секретарю міської 

ради Віктору Шакирзяну, а організацію його виконання – заступникам міського 

голови відповідно до розподілу функціональних повноважень та керівникам 

виконавчих органів Рівненської міської ради. 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Рівненської 

міської ради  

13.02.2025 № 6085 

 
 

ЗМІНИ, ЩО ВНОСЯТЬСЯ ДО ПРОГРАМИ ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ  

РІВНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ НА 2024–2026 РОКИ 
 

1. Підрозділ 2 "Енергоефективність та енергозбереження" розділу ІV "Заходи щодо забезпечення виконання завдань 

Програми економічного і соціального розвитку Рівненської міської територіальної громади у 2025 році" доповнити додатковим 

пунктом 2.8 такого змісту: 

№ 

пор. 

Заходи Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на 

2025 рік 

Джерела 

фінансування 

Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

2 ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ ТА ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ 

2.8 Реалізація заходів Програми 

"Енергодім Рівне" на 2025–2027 роки 

(рішення Рівненської міської ради від 

24.12.2024 № 5900) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, власні кошти 

ОСББ, кредитні 

ресурси, інші кошти 

Департамент економічного 

розвитку Рівненської міської 

ради. Об’єднання співвласників 

багатоквартирних будинків, 

учасники програми Фонду 

енергоефективності. 

Банки – партнери програми 

Фонду енергоефективності 

"Енергодім" 
 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 13.02.2025 № 6085 
 

2 

2. Підрозділ 7 "Житлово-комунальне господарство" розділу ІV "Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми 

економічного і соціального розвитку Рівненської міської територіальної громади у 2025 році" доповнити додатковими пунктами 

7.5, 7.6, 7.7 та 7.8 такого змісту: 

№ 

пор. 

Заходи Одиниця 
вимірю-

вання 

Прогноз на 
2025 рік 

Джерела 
фінансування 

Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

2 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 

7.5 З метою сталого проходження 

опалювального періоду 2024/2025 

років і забезпечення своєчасних 

розрахунків за комунальні послуги 

та енергоносії у 2025 році додаткові 

надходження до загального фонду 

бюджету Рівненської міської 

територіальної громади, визначені 

статтею 49 Закону України "Про 

Державний бюджет України на 2025 

рік", у розмірі 4 відсотки від податку 

на доходи фізичних осіб, що 

сплачується згідно з Податковим 

кодексом України на відповідній 

території України, спрямовуються на 

проведення розрахунків за електричну 

та теплову енергію, водопостачання, 

водовідведення, природний газ, інші 

енергоносії, які використовуються в 

процесі виробництва теплоенергії або 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади 

Департамент економічного 

розвитку Рівненської міської 

ради 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 13.02.2025 № 6085 
 

3 

№ 

пор. 

Заходи Одиниця 
вимірю-

вання 

Прогноз на 
2025 рік 

Джерела 
фінансування 

Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

іншого виду енергії, на підтримку 

підприємств з виробництва, 

транспортування, постачання теплової 

енергії, централізованого постачання 

холодної води та водовідведення 

7.6 Реалізація заходів Програми 

поводження з котами і собаками 

та регулювання чисельності 

безпритульних тварин гуманними 

методами на території Рівненської 

міської територіальної громади на 

2025 рік (рішення Рівненської міської 

ради від 24.12.2024 № 5893) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, інші кошти 

Департамент інфраструктури 

та благоустрою Рівненської 

міської ради.  

Комунальне автотранспортне 

підприємство 1728. 

Департамент муніципальної 

варти Рівненської міської ради. 

Головне управління 

Національної поліції у 

Рівненській області. 

Управління освіти. Управління 

культури і туризму. Рівненське 

міське управління 

ГУ Держпродспоживслужби 

в Рівненській області. 

Громадські організації 

м. Рівного. Ветеринарні клініки 

м. Рівного. Засоби масової 

інформації 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 13.02.2025 № 6085 
 

4 

№ 

пор. 

Заходи Одиниця 
вимірю-

вання 

Прогноз на 
2025 рік 

Джерела 
фінансування 

Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

7.7 Реалізація заходів Програми підтримки 

населення в проведенні капітального 

ремонту та реконструкції житлового 

фонду на території Рівненської міської 

територіальної громади на 2025–2026 

роки (рішення Рівненської міської ради 

від 24.12.2024 № 5892) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, кошти 

співвласників, інші 

кошти 

Департамент інфраструктури 

та благоустрою Рівненської 

міської ради. Співвласники 

будинків 

7.8 Реалізація заходів Програми часткової 

компенсації вартості закупівлі 

електрогенераторів для забезпечення 

потреб співвласників 

багатоквартирних будинків 

Рівненської міської територіальної 

громади під час опалювального сезону 

2024–2025 років (рішення Рівненської 

міської ради від 22.08.2024 № 5294) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, кошти 

учасників Програми, 

інші кошти 

Департамент інфраструктури 

та благоустрою Рівненської 

міської ради. Об’єднання 

співвласників 

багатоквартирних будинків, 

управляючі компанії 

(управителі), ЖБК, а також 

інші суб’єкти господарювання, 

які здійснюють управління 

житловим фондом у 

Рівненській міській 

територіальній громаді 

 

 

 

 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 13.02.2025 № 6085 
 

5 

3. Підрозділ 8 "Транспортне забезпечення" розділу ІV "Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми 

економічного і соціального розвитку Рівненської міської територіальної громади у 2025 році" доповнити додатковими пунктами 

8.7 та 8.8 такого змісту: 

№ 

пор. 

Заходи Одиниця 
вимірю-

вання 

Прогноз на 
2025 рік 

Джерела 
фінансування 

Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

8 ТРАНСПОРТНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

8.7 Реалізація заходів Програми 
фінансування видатків на 
компенсаційні виплати за пільговий 
проїзд автомобільним транспортом 
на автобусних маршрутах загального 
користування в Рівненській міській 
територіальній громаді на 2024–2026 
роки (рішення Рівненської міської ради 
від 22.12.2023 № 4288) 

тис. грн Згідно з 
кошторисом 

Бюджет Рівненської 
міської територіальної 

громади 

Департамент інфраструктури 
та благоустрою Рівненської 

міської ради. Перевізники, які 
надають послуги з перевезення 
пільгових категорій громадян 
автомобільним транспортом 

у Рівненській міській 
територіальній громаді 

8.8 Реалізація заходів Програми 
транспортного забезпечення 
мобілізаційних заходів на 2025 рік 
(рішення Рівненської міської ради від 
24.12.2024 № 5911) 

тис. грн Згідно з 
кошторисом 

Бюджет Рівненської 
міської територіальної 

громади 

Департамент інфраструктури 
та благоустрою Рівненської 
міської ради. Виконавчий 

комітет, управління, відділи 
виконавчого комітету 

Рівненської міської ради. 
Рівненський об’єднаний 

міський територіальний центр 
комплектування та соціальної 
підтримки Рівненської області. 

Підрозділи територіальної 
оборони Збройних Сил 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 13.02.2025 № 6085 
 

6 

№ 

пор. 

Заходи Одиниця 
вимірю-

вання 

Прогноз на 
2025 рік 

Джерела 
фінансування 

Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

України, добровольчі 
формування територіальних 

громад у Рівненській області. 
Головне управління Державної 
служби надзвичайних ситуацій 
в Рівненській області. Суб’єкти 

підприємницької діяльності, 
установи та організації 

 

4. Підрозділ 9 "Розвиток та підтримка іміджу громади. Міжнародна співпраця" розділу ІV "Заходи щодо забезпечення 

виконання завдань Програми економічного і соціального розвитку Рівненської міської територіальної громади у 2025 році" 

доповнити додатковим пунктом 9.13 такого змісту: 

№ 

пор. 

Заходи Одиниця 
вимірю-

вання 

Прогноз на 
2025 рік 

Джерела 
фінансування 

Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

9 РОЗВИТОК ТА ПІДТРИМКА ІМІДЖУ ГРОМАДИ. МІЖНАРОДНА СПІВПРАЦЯ 

9.13 Реалізація заходів Міської програми 
розвитку міжнародної співпраці на 
2025–2029 роки (рішення Рівненської 
міської ради від 19.11.2024 № 5767) 

тис. грн Згідно з 
кошторисом 

Бюджет Рівненської 
міської територіальної 

громади, залучені 
кошти 

Виконавчий комітет 
Рівненської міської ради. 

Відділ міжнародних зв’язків 
виконавчого комітету 

Рівненської міської ради. 
Комунальні заклади. Виконавчі 

органи Рівненської міської 
ради. Громадські організації, 

товариства, спілки 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 13.02.2025 № 6085 
 

7 

 

5. Підрозділ 12 "Освіта" розділу ІV "Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми економічного і соціального 

розвитку Рівненської міської територіальної громади у 2025 році" доповнити додатковими пунктами 12.2, 12.3 такого змісту: 

№ 

пор. 

Заходи Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на 

2025 рік 

Джерела 

фінансування 

Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

12 ОСВІТА 

12.2 Реалізація заходів Програми розвитку 

освіти в Рівненській міській 

територіальній громаді на 2025–2028 

роки (рішення Рівненської міської ради 

від 24.12.2024 № 5886) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, кошти 

державного бюджету, 

міжбюджетних 

трансфертів з інших 

місцевих бюджетів, 

благодійних внесків 

та коштів фізичних і 

юридичних осіб 

Управління освіти. Комунальні 

установи, підприємства та 

заклади освіти, підпорядковані 

Управлінню освіти. Структурні 

підрозділи виконавчого 

комітету Рівненської міської 

ради, інші суб’єкти діяльності 

у сфері освіти 

12.3 Реалізація заходів Програми підтримки 

та розвитку Комунального підприємства 

"Дитячий санаторно-оздоровчий 

комплекс "Електронік-Рівне" 

Рівненської міської ради на 2025–2028 

роки (рішення Рівненської міської ради 

від 24.12.2024 № 5887) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, кошти 

підприємства, інші 

джерела 

Управління освіти. Комунальне 

підприємство "Дитячий 

санаторно-оздоровчий 

комплекс "Електронік-Рівне" 

Рівненської міської ради 

 

 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 13.02.2025 № 6085 
 

8 

 

6. Підрозділ 13 "Соціальний захист та соціальне забезпечення" розділу ІV "Заходи щодо забезпечення виконання завдань 

Програми економічного і соціального розвитку Рівненської міської територіальної громади у 2025 році" доповнити додатковим 

пунктом 13.5 такого змісту: 

№ 

пор. 

Заходи Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на 

2025 рік 

Джерела 

фінансування 

Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

13 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

13.5 Реалізація заходів Міської цільової 

програми інтеграції внутрішньо 

переміщених осіб на 2025–2026 роки 

(рішення Рівненської міської ради від 

19.11.2024 № 5762) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, інші кошти 

Департамент соціальної 

політики Рівненської міської 

ради. Координаційна рада 

з питань внутрішньо 

переміщених осіб при 

виконавчому комітеті 

Рівненської міської ради. 

Виконавчі органи Рівненської 

міської ради. Комунальні 

підприємства громади. 

Міжнародні та національні 

неурядові організації. 

Громадська організація 

"Простір інтеграції". 

Благодійні, громадські 

організації. Юридичні особи та 

фізичні особи – підприємці 

 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 13.02.2025 № 6085 
 

9 

7. Розділ ІV "Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми економічного і соціального розвитку Рівненської 

міської територіальної громади у 2025 році" доповнити підрозділом 18 "Фізична культура і спорт" та пунктом 18.1такого змісту: 

№ 

пор. 

Заходи Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на 

2025 рік 

Джерела 

фінансування 

Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

8 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 

18.1 Реалізація заходів Програми 

розвитку фізичної культури і спорту 

в Рівненській міській територіальній 

громаді на 2025–2028 роки (рішення 

Рівненської міської ради від 19.11.2024 

№ 5776) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, інші кошти 

Управління у справах молоді та 

спорту. Комунальний заклад 

"Рівненський міський центр 

фізичного здоров’я населення 

"Спорт для всіх". Комунальний 

заклад "Рівненський міський 

спортивно-технічний клуб". 

Комунальний заклад "Стадіон 

"Авангард". Дитячо-юнацькі 

спортивні школи. 

Спеціалізована дитячо-юнацька 

спортивна школа олімпійського 

резерву. Виконавчі органи 

Рівненської міської ради. 

Громадські спілки, федерації, 

інші організації фізкультурно-

спортивної спрямованості 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


